UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v tổ chức tập huấn cho cán bộ quản lý,

giáo viên về xây dựng đề kiểm tra định kì

môn Ngữ văn

 Bình Sơn, ngày        tháng 12 năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường THCS;

- Các trường TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 2959/SGDĐT-GDTrH ngày 28/11/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên cốt cán

về xây dựng đề kiểm tra định kì môn Ngữ văn; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổ

chức tập huấn xây dựng đề kiểm tra định kì môn Ngữ văn, cụ thể như sau:

1. Nội dung tập huấn

Kiểm tra đánh giá môn Ngữ văn theo Chương trình Giáo dục phổ thông

2018, tập trung vào nội dung xây dựng đề kiểm tra định kì sử dụng ngữ liệu ngoài

sách giáo khoa.

2. Thành phần tham gia tập huấn

- Phó Hiệu trưởng (nếu nhà trường chưa có Phó Hiệu trưởng thì Hiệu trưởng

tham gia tập huấn).

- Tất cả giáo viên bộ môn Ngữ văn các trường THCS, TH&THCS thuộc huyện.

3. Thời gian, địa điểm tập huấn

- Thời gian: 02 buổi chiều, Khai mạc lúc 14 giờ 00 phút ngày 16/12/2024 và

ngày 17/12/2024.

- Địa điểm: Tại Hội trường Phòng GDĐT huyện.

4. Kinh phí

- Phòng GDĐT huyện chi trả kinh phí tổ chức tập huấn.

- Các đơn vị thanh toán công tác phí, chi phí đi lại cho cán bộ quản lý, giáo viên

tham gia tập huấn theo quy định tài chính hiện hành.

5. Tổ chức thực hiện

- Các đơn vị cử cán bộ quản lý, giáo viên đủ số lượng, đúng thành phần và lập

danh sách tham gia theo mẫu đính kèm Công văn này gửi về Phòng GDĐT chậm

nhất trong ngày 13/12/2024; đồng thời nhập vào trang tính được chia sẻ theo địa chỉ

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1O7ah6qf3InaOb4kGYSzkCEzOMyrvOVvs

/edit?usp=sharing&ouid=110463279717628719360&rtpof=true&sd=true

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1O7ah6qf3InaOb4kGYSzkCEzOMyrvOVvs/edit?usp=sharing&ouid=110463279717628719360&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1O7ah6qf3InaOb4kGYSzkCEzOMyrvOVvs/edit?usp=sharing&ouid=110463279717628719360&rtpof=true&sd=true

- Mỗi trường mang theo một máy tính xách tay để làm việc; đồng thời chuẩn bị

đề kiểm tra theo phân công gửi trên nhóm bộ môn Ngữ văn.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

KIỂM TRA ĐÁNH GIÁ MÔN NGỮ VĂN SỬ DỤNG NGỮ LIỆU NGOÀI SGK

(Kèm theo Công văn số             /PGDĐT ngày       tháng 12 năm 2024

của Phòng GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Danh sách này có  người./.

		Lê Tấn Đức
	2024-12-11T16:04:53+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-12-11T16:16:28+0700

		2024-12-11T16:16:28+0700

		2024-12-11T16:16:28+0700

		2024-12-11T16:17:23+0700

		2024-12-11T16:17:23+0700

		2024-12-11T16:17:23+0700